

Zutaten: **Haselnüsse***, **Dinkelmehl***, **Butter***, Zucker*, **Vollei***, Orangeat*, **Milch**, Zitrone*, Vanille*, Zimt*, Salz, Kardamom*;

*Aus kontrolliertem biologischen Anbau.

Ohne Konservierungsstoffe.

Lagerung: bitte kühl, trocken
und lichtgeschützt lagern.

Trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der Herstellung können neben den angegebenen Allergenen auch Spuren von anderen Stoffen oder Erzeugnissen, die Allergien oder Unverträglichkeit auslösen können, enthalten sein.

Durchschnittliche Nährwertinformation pro 100 g/ Nutritioninformation average values per 100 g	
Energie/energy	2.454 KJ/586 Kcal
Fett/fat	42,9 g
davon gesättigte Fettsäuren/ of which saturates	18,8 g
Natrium/sodium	0,2 g
Kalium/potassium	2,2 g
Kohlenhydrate/carbohydrate	40,7 g
davon Zucker/of which sugars	3,7 g
Eiweiß/protein	8,5 g
Salz/salt	0,3 g